Aug

attus inuidie toricato dente roditur. **H**icit enim fulgor suo qui p̄greditur artes. **I**ntra se positas extinctus amabitur ite. sed pre ceteris servidios. prelatos subditi insequuntur. **N**am sicut seruorum ita et subditorum genit plerique querulū ē. et ante se iuste p̄mi aut indigne remunera in studia aut officia male amunistrari causatur. **N**arōq; iuenerit q̄ in aliquo non detrahat presidenti. et si in terdum omnia recte gerantur. **C**ōmicos reuolue. telege tragicos. familiā fere semper patrifamilias videbis ingratam. **A**t nō modo in curia sed in scola. s̄ in claustro. sed in capitulo. morem hūc si tamen domestica via. sūt morib⁹ aggreganda. micabent obtinere. **V**enceabilis pater gilbertus herefordensis ep̄s michi referre cosueuit claustralium morem. quem in seipso se fatebatur expertū. **C**um enim monasteriū ingressus esset. feruēs adh̄ igne quē de novo conceperat. magistratiū suorum ignorauā arguebat. **N**ec mota promotus in modico misericordia coplicium motus est. nō tamē peperat maioreb⁹. **P**aulo post ad p̄ores ascēdit. prioribus q̄ sp̄atiēs corporē non cessavit abbates. **F**aus est et ipse abbas. et propiti⁹ in corabates ep̄scoporum cepit via intuentis. **T**andem et ipse ep̄scopus eō p̄scopis parat nec tamen ipsū inuidicatio arbitrio laborasse. **D**ed vir prudēs / quod hominib⁹ quoddam modo ingenitū est elaganter expressit. **E**t forte hoc sibi prefatus pater imposuit. ut sic laborentium turbis

spōte consertis benignis audiretur. **H**anc iuli⁹ cesar auditā catonis morte tandem compassus est laborib⁹ et exumpnis extinti. **E**gregium autem teb⁹ humanis defleuit exemplum / publice tamen confessus est. q̄ ut virtuti eius inuidierat. et q̄ ipse catonis glorie inuidiebat. **Q**ue vero ad grām sine iuidia via expeditissima sit / senex docet in audacia. dū filium in omnib⁹ obseq; neminem ledere refert. **A**it quoq; sequēde beatitudinis pater augustin⁹. qz dētē caninū. vel cui tabit cautissima hūilitas vel reūdet solidissima ventas. **A**lia siquidem virtute nemo detractionis deducat aculeos. libere tamē reprehensionis medclam / sanā mens minime aspnatur. licet in re coniūcia puniatur. famosiq; libelli. **N**am si mala condiderit in quem q̄ carmina / ius est / iudicūq; / et aduersus conciatores p̄tē. lex ē accepta. chorusq; de inepita libertia presumētiū et abutentiū turpitē obticuisse blato iure nocēdi. **Cplm xxv** **D**e libertate amore et fauore et de his q̄ libere dā patēti aīo maiores tulēt; et de dīa letorice et seomatis.

Libertas quoq; de singulū p̄ arbitrio iudicat. et q̄ sanis videt morib⁹ obuiare. rep̄hēdere nō verecē. Nichil at ē glōsi⁹ libertate p̄tē. si tū libertate et virtute sciungit. **O**ib⁹ enī rē sapientibus liquet qz libertas vera aliunde non prouenit. **V**n qz sumū bonū ē vita cōstet esse virtutē. et q̄ sola gracie et odiosū securitatis iugū excutit / p̄vtute / q̄ singularē viuedi causa ē